[image: image1.png]

上海市工程建设质量管理协会

关于组织赴陕西省工程建设技术质量交流学习的通知
各会员单位：

  开发大西北是国家发展战略，对上海来说既是挑战又是机遇。应上海市驻西北办事处邀请，组织相关人员赴陕西省西安市等地开展学习和项目考察活动。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

市建交委相关领导、各大口主管领导、协会副会长、会员单位主要领导。
二、活动内容

1、与陕西省工程建设同仁进行座谈交流

2、观摩在建施工项目

3、学习考察当地建筑文化
三、日程安排

A方案2012年7月24日（周二）报到，7月25日～28日（周三～周六）学习交流活动共四天，29日（周日）返程;
B方案2012年7月24日（周二）报到，7月25日～7月26日（周三～周四）学习交流活动共二天，27日（周五）返程。
四、活动费用
A方案学习考察活动费每人约为4800元（含食宿、当地交通费用等），机票代购（按实付费）
B方案学习考察活动费每人约为3500元（含食宿、当地交通费用等），机票代购（按实付费）

四、报名时间

2012年6月25日～7月1日报名时交费（现金支票均可）。

回执请在本文件及附件可在我协会网站查询下载；

西安考察行程安排A方案、西安考察行程安排B方案请在网址：www.gczlsh.com查询。
上海市工程建设质量管理协会

                             　　  2012年6月1日
附件:1
回　　执
单位名称:

	姓 名
	性别
	部门/

职务
	手　机
	身份证
	住宿
	选择考察
方案

	单□标□
	A□B□

	单□标□
	A□B□

注：1、回执请于7月1日前反馈至协会。参加本次活动请在“□”打“√”

地  址：普安路189号20楼   邮编：200021

联系人：杨国华 电话：53825393　　传真：63847498 手机：13916688171
2、付费：收款单位：上海市工程建设质量管理协会

开户银行：中国光大银行上海分行营业部

帐    号：083651120100304099263

用途请注明：上海陕西省两地交流
3、身份证复印件（用于团购机票，买保险）

身份证复印件粘贴处